CONDOMINIO RESIDENCIAL "ICONO TOWERS" - SM 11
Código: 1538
Categoría: Departamentos
Ubicación: CANCUN
Precio [Renta]
$ 69,000.00 Pesos
Sesenta y Nueve Mil Pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
CONDOMINIO
"ICONO TOWERS CANCUN"

¡RESIDENCIAL DE DISEÑO VANGUARDISTA Y MODERNO!!!

¡¡¡AMUEBLADO!!! ¡¡DE LUJO!!

SUPERFICIE: 248 M2

CONSTA DE:
Sala, Comedor, Cocina Integral, 3 Amplias Recámaras, 3 y medio Baños, Cuarto de Servicio con